
                                                ZARZĄDZENIE  Nr  4/2019 

DYREKTORA ZAKŁADU OBSŁUGI URZĘDU MIEJSKIEGO   

                                       W  KONINIE z dnia 25 marca  2019r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu, powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu  oraz  określenia regulaminu  konkursu  na  stanowisko  księgowej ds. płac   

w Zakładzie Obsługi Urzędu Miejskiego w Koninie. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 w związku z art. 9 ust.1 i 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2019r. poz.506/  zarządza się, co następuje:  

                                                              § 1  

Ogłasza się konkurs na stanowisko księgowej ds. płac w Zakładzie Obsługi Urzędu 

Miejskiego w Koninie. 

                                                               § 2 

Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

                                                               § 3  

Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń i stronie BIP  

ZOUM w Koninie.  

                                                               § 4  

Powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1.Winiecki Grzegorz – przewodniczący komisji  

2.Brzuszczak Arleta – z-ca przewodniczącego komisji 

3.Fryzka-Laskowicz Iwona – sekretarz komisji 

                                                               § 5  

1.Ustala się regulamin konkursu na stanowisko księgowej ds. płac w ZOUM  

   w Koninie, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2.Regulamin konkursu określa szczegółowy tryb pracy komisji konkursowej.  

                                                              § 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się specjaliście ds. Kadr ZOUM w Koninie.  

                                                              § 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                          Dyrektor 

                                                                                                     Zakładu Obsługi  

                                                                                                   Urzędu Miejskiego  

                                                                                                         w Koninie  

                                                                      

                                                                                              /-/ Grzegorz Winiecki 


